
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΝΕΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο προς Ξηρόβρυση, στην αριστερή πλευρά, 61100 Κιλκίς  
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 2341 02933 FAX: 2341 029320  
Email: info@deyak.gr   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

Κιλκίς:  Τρίτη , 14 Απριλίου  2020 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 1386  

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  
 

Τίτλος: «Προμήθεια ηλεκτρολογικών  υλικών για  συντήρηση ηλεκτρικών  πινάκων , έτους 2020». 

 Η ΔΕΥΑ Κιλκίς ανακοινώνει ότι με την με αριθμό 5-66/23-3-2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 
διενεργείται  συνοπτικός  διαγωνισμός για την «Προμήθεια ηλεκτρολογικών  υλικών για  συντήρηση 
ηλεκτρικών  πινάκων , έτους 2020». 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στις 30 Απριλίου 2020, ημέρα Πέμπτη  και ώρα 10:00 π.μ. στα γραφεία 
της ΔΕΥΑ Κιλκίς, 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς – Ξηρόβρυση.  

Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), όπως ορίζεται στα άρθρα 311 και 95 παρ.2. ν.4412/2016 

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 59.979,00 € (Πλέον Φ.Π.Α. 24%),  και θα 
καλυφθεί από ιδίους πόρους της ΔΕΥΑ Κιλκίς. Η δαπάνη θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων Κ.Α.Ε: 12.00.01  
του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ Κιλκίς για το έτος 2020.  Σχετικοί κωδικοί  CPV 31681410-0, 31431000-6,  
31710000-6, 31155000-7, 093312000-0. 

Δεν απαιτείται  εγγύηση συμμετοχής στον διαγωνισμό, βάσει των διατάξεων της παραγράφου 1.α. του 
Άρθρου 72 , του ν. 4412/2016.  

Δεκτοί στον διαγωνισμό γίνονται φυσικά και νομικά πρόσωπα που είναι εγγεγραμμένα στο οικείο 
Επιμελητήριο με  αντικείμενο δραστηριότητας συναφές με το αντικείμενο του διαγωνισμού. 
 
Τα τεύχη του διαγωνισμού διατίθενται στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής www.deyak.gr,  στη 
διαδρομή ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ ► ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ 2020 ► ΑΠΡΙΛΙΟΣ  2020 από τις 14/04/2020. 
 
Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2341029330  και  fax: 2341029320.  

Τα έξοδα δημοσίευσης θα βαρύνουν τον ανάδοχο. 

 

 

 Ο Πρόεδρος Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς 

  

 

Κυριακίδης Δημήτριος 

Δήμαρχος Κιλκίς 

  

   

 
 

mailto:info@deyak.gr
ΑΔΑ: 6ΡΩ1ΟΛΚ8-Ν45


		2020-04-14T11:30:25+0300
	Athens




